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TATAP MUKA KE HARI/TANGGAL MULAI SELESAI REALISASI MATERI KEHADIRAN MHS 

1 Jumat, 11 

September 2020 

13:30 16:00 Pendahuluan 11 / 11 

2 Jumat, 18 
September 2020 

13:30 16:00 Penjelasan format laporan magang 11 / 11 

3 Jumat, 25 

September 2020 

13:30 16:00 Update penempatan magang 10/ 11 

4 Jumat, 2 Oktober 

2020 

13:30 16:00 Progres pekerjaan magang di lokasi 

terpilih selama WFH oleh masing-

masing mahasiswa 

11 / 11 

5 Jumat, 9 Oktober 

2020 

13:30 16:00 Progres pekerjaan magang di lokasi 

terpilih selama WFH oleh masing-
masing mahasiswa 

11 / 11 

6 Jumat, 16 Oktober 

2020 

13:30 16:00 Progres pekerjaan magang di lokasi 

terpilih selama WFH oleh masing-

masing mahasiswa 

11 / 11 

7 Jumat, 23 Oktober 

2020 

13:30 16:00 Laporan Kemajuan Proses Magang 

Agrowisata 

11 / 11 

8 Jumat, 6 November 
2020 

13:30 16:00 Laporan Kemajuan Proses Magang 
Agrowisata 

11 / 11 

9 Jumat, 13 

November 2020 

13:30 16:00 Praktik Pengelolaan Agrowisata 1 9 / 11 

10 Jumat, 20 

November 2020 

13:30 16:00 Praktik Pengelolaan Agrowisata 2 11 / 11 

11 Jumat, 27 

November 2020 

13:30 16:00 Pembuatan Poster Dan Bedah 

Jurnal Dalam Mendukung Review 

Praktik Pengelolaan Agrowisata 

11 / 11 

12 Jumat, 4 Desember 
2020 

13:30 16:00 Kuliah mandiri laporan kemajuan 11 / 11 

13 Jumat, 11 

Desember 2020 

13:30 16:00 praktikum agrowisata persiapan 

presentasi analisis agrowista 

8 / 11 

14 Jumat, 18 

Desember 2020 

13:30 16:00 Presentasi analisis agrowisata 6 / 11 

15 Senin, 4 Januari 

2021 

13:30 16:00 Pemantauan laporan akhir 11 / 11 

16 Jumat, 8 Januari 
2021 

13:30 16:00 Pemantauan laporan akhir 11 / 11 

Jakarta, 20 

Januari 2021      
Ketua Prodi 

Agroekoteknologi      
      
 

 
       
      
Warid, SP., M.Si.      

NIP. 140904      

 



Jakarta, 23 Februari 2023

Ketua Prodi 

NIP.
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA

AGROEKOTEKNOLOGI


2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Praktek Pengelolaan Agrowisata Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.


Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

Heny Agustin, SP., M.Si.

Warid, SP., M.Si.

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17104011 DEWI CANDAYANA 13 0 13 0 0 13 100%

2 17104013 ALVIANTY RAMADHANI
INDRIANTO

13 0 13 0 0 13 100%

3 17104005 MELASARI RAHAYU
PUTRI

13 0 13 0 0 13 100%

4 17104009 ANGGIE YULIANTI 13 0 13 0 0 13 100%

5 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 13 1 12 0 0 12 92.31%

6 17104010 ANISSA MARDIANA 13 0 13 0 0 13 100%

7 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 13 1 12 0 0 12 92.31%

8 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 13 2 11 0 0 11 84.62%

9 17104015 ANTON SUGIARTO 13 2 11 0 0 11 84.62%

10 17104014 GALUH FADILLAH MUSA 13 4 8 1 0 9 69.23%

11 17104012 HANA FAUZIYYAH 13 1 12 0 0 12 92.31%
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA

PRODI : AGROEKOTEKNOLOGI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Praktek Pengelolaan Agrowisata Nama Kelas : 01
Pengajar : 130503


130509

140109

140207

140904 - Ahmad Rifqi Fauzi, S.P., M.Si.

Dr Inanpi Hidayati Sumiasih, SP., M.Si.

Mutiara Dewi Puspita, SP., M.Si.

Heny Agustin, SP., M.Si.

Warid, SP., M.Si.

No NIM Nama Mahasiswa Nilai Grade Lulus Info

1 17104002 LIDYA ALISA MAUDYNA 86.58 A ✔  

2 17104003 ILLA MULIANI MUSADIK 87.83 A ✔  

3 17104005 MELASARI RAHAYU PUTRI 89.92 A ✔  

4 17104008 LALA FITRIANSYAH GANI 86.17 A ✔  

5 17104009 ANGGIE YULIANTI 87.50 A ✔  

6 17104010 ANISSA MARDIANA 88.67 A ✔  

7 17104011 DEWI CANDAYANA 87.92 A ✔  

8 17104012 HANA FAUZIYYAH 83.83 A- ✔  

9 17104013 ALVIANTY RAMADHANI INDRIANTO 89.42 A ✔  

10 17104014 GALUH FADILLAH MUSA  

11 17104015 ANTON SUGIARTO 85.83 A ✔  

Tanggal Cetak : Kamis, 23 Februari 2023, 06:44:09
Paraf Dosen : 



